
Yll 
CNPJ N°: 07.813.177/0001-56, Insc. Municipal N°: 11006097-24 

Fls  /05  

ubri_c_y  

A 

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VARGAS 

RUA DO NORTE, N 9  140 - CENTRO 

CEP. 65.430-000—VARGEM GRANDE - MARANHÃO 

A/C: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO—CPL 

PREGÃO ELETRONICO  Ng  PE-002/2021-CPL/CMVG 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Ng  20210526/0002 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM 

DATA DA ABERTURA: 08 DE JULHO DE 2021 

HORÁRIO: 11:00HS (ONZE HORAS) 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES ESTIMADAS E CONDIÇÕES CONTIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DESTE EDITAL. 

FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  PE-002/2021-CPL/CMVG 

CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE 

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT. MARCA/MODELO 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR TOTAL  REF. 
 

AOS 06 MESES 

01 

VEÍCULO TIPO "PICK-UP", CABINE DUPLA, COM 

CARROCERIA, 	TRAÇÃO 	4X4, 	ÓLEO 	DIESEL, 	AR 

CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA. 

01 
HILUX CABINE 

DUPLA SRV 4X4 

3.0 TDI 

R$. 7.750,00 R$. 46.500,00 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (DIAS) 

VALOR TOTAL MENSAL DO ITEM 01 É DE R$. 7.750,00 VALOR GLOBAL DO ITEM 01  REF.  AOS 06 MESES R$. 46.500,00 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA 

PROPOSTA ESTAEM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (PE-002/2021-CPL/CMVG). 

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE, CONFORME ESTABELECE 0 ARTIGO 39  DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006. (SOMENTE NA HIPÓTESE DE 0 

LICITANTE SERMICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (ME/EPP/COOP) 

ITAPECURU MIRIM, 08 DE JULHO DE 2021 

C 0 0„P ER A TI V A 
(OP.in°,•67.813.1 0001-56 

Pedro,de Jesus Viana ViQso 
CPF n°. 404:803.803-68 

Diretor/Presidente 

ITA  COOP  - COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPECURU MIRIM 
Rua Urbano Santos, Ar". 234 - Centro. 	CEP n°65.485-000 - Itapecuru-A4irint-Maranhão.  
E-mail:  epoperativadetransuorteeseolar'iihoinuaeont / Fone.: 98— 98811-2626/3463-2475 



PREGÃO ELETRÔNICO NI' 002/2021 

lima Sr. 

Pregoeiro 

Câmara Municipal de Vargem Grande — MA 

CARTA PROPOSTA 

São Luis/MA. 

Câmara Municipal de Vargem Grande — MA. 
Comissão Permanente de Licitações -  CPL 
Ref.:  Pregão Eletrônico n° 002/2021 

Prezados Senhores, 

Após cuidadoso exame e estudo do Pregão Eletrônico em referência, com os quais estamos plenamente 

de acordo, apresentamos nossa proposta para Contratação de empresa para Locação de Veiculo para 

ficar a disposição das atividades da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA. Conforme 

especificações, quantidades estimadas e condições contidas no Termo de Referência (ANEXO I) deste 

Edital, objeto do certame. 

0 valor global de nossa proposta é de R$ 10.000,00 (Dez mil rea is) conforme detalhado na Planilha de 

Quantidades e Pregos anexa. 

Estamos cientes de que os quantitativos constantes da Planilha de Quantidades e Pregos são 

estimativos, e poderão variar para mais ou para menos, em função das reais necessidades da CÂMARA, 

observados os limites legais. 

Nossa proposta é válida por 60 (sessenta) dias a partir da abertura do envelope e, caso nos seja 

adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a comparecer no local, data e horário 

estabelecidos pela CÂMARA para a assinatura do Contrato. 

Av.  Maestro Joao Nunes, INT* 09 
9  Edil  Lagoa Corporate St Offices PAVMT002 

Sala 205 - Ponta DAreia - Seto Luis/MA 

CNPJ: 18.538.150/0001-19 
contatoOlsempreendimentos.corn 
(98) 98181.01011 98720.8484 



Luciano Sauto Costa 

CPF n2  016.603.643-96  

Proprietário 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE MESES MARCA VALOR  UNIT.  VALOR TOTAL 

1 

Veiculo tipo "pick-up", cabine dupla, 

com carroceria, tração 4x4, óleo 

diesel, ar condicionado e direção 
hidráulica. 

1 6 Toyota/Hilux R$ 10.000,00 R$ 60.000,00 

VALOR TOTAL R$ 60.000,00 

Atenciosamente, 

São Luis/MA, 08 de julho de 2021. 

LUCIANO SAUTO 
	

Assinado de forma digital por LUCIANO 
SAUTO COSTA:01660364396 

COSTA:01660364396 
	

Dados: 2021.07.08 09:29:12 -0300'  

Av.  Maestro  João  Nunes, W 09 
Edif. Lagoa Corporate Et Offices PAVMT002 
Sala 205 - Ponta D'Areia - Sao Luis/mA 

CNPJ: 18.538.150/0001-19 
contatoelsempreendimentos.com  
(98) 98181.0101 1 98720.8484 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

